
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania członków Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Narewka.

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz Statutu Gminy Narewka uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać w skład Komisji skarg, wniosków i petycji, której przedmiotem działania jest rozpatrywanie skarg 
na działania Wójta i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli:

1) Bondaruk Wioletta Renata

2) Maksymiuk Irena

3) Nieścieruk Paweł

4) Sadowski Stanisław

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anatol Romańczuk

Id: FD764C75-326D-4615-8B1A-99DA855055FD. Podpisany Strona 1




